ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH GIA LAI

Số:         /UBND-NC
V/v xem xét đề nghị của Công an tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng     năm 2026

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;
- Sở Tài chính;

- Công an tỉnh.

Xét đề nghị của Công an tỉnh tại Công văn số 5066/TTr-CAT-PV01 ngày

31/12/2025 về việc xin chủ trương khen thưởng đột xuất cho tập thể có thành tích
xuất sắc trong đấu tranh phòng, chống tội phạm (gửi kèm); Chủ tịch Ủy ban nhân
dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Công an tỉnh và các cơ
quan liên quan xem xét đề nghị của Công an tỉnh tại Công văn số 5066/TTr-CAT-

PV01 nêu trên, tham mưu đề xuất Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh hoàn thành trong

ngày 12 tháng 01 năm 2026.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, C6.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Vĩnh

282 08 01